SIMATIC 工业 PC SIMATIC Box PC 627 ______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________

N117
图 3-1 铭牌
• 设备的订货号
• 以太网地址：可在 BIOS 设置（F2）的“Main（主机）> Hardware Options（硬件选项）>
Ethernet Address（以太网地址）”下查看到设备的以太网地址。
• “Certificate of Authenticity（授权证书）”（COA）中的 Microsoft Windows“Product Key
（产品密钥）”。COA 标签贴在设备上。重新安装操作系统时总是会需要“产品密钥”。
COA 标签
图 3-2 COA 标签
序列号  S VP ...
订货号 6ES ...
Microsoft Windows 产品密钥
以太网地址
 应用规划
 3.4 外部环境条件
SIMATIC Box PC 627
入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03 3-3
3.4 3.4 外部环境条件
规划项目时，应考虑以下条件：
• 操作手册提供的规范中所指定的气候和机械环境条件。
• 通风槽周围至少应留出 100 mm 的间隙，以便 PC 能够充分通风。
• 请勿挡住设备的通风槽。
• 设备及其 AC 电源外壳符合 EN 60950-1 防火要求。因此其安装无需使用额外的防火保
护罩。
• 设备及其 DC 电源在其电源连接区内不符合 EN 60950-1 要求；因此，安装时必须满足防
火外壳的要求。
• 应始终遵守该设备所允许的安装位置要求。
 警告
如果系统安装在不允许的装配位置，将使得有关 UL 60950-1、UL 508 和 EN60950-1 的
认证不再有效！
应用规划
3.5 允许的安装位置
 SIMATIC Box PC 627
3-4 入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03
3.5 3.5 允许的安装位置
符合 UL60950-1/UL508/EN60950-1/CSA22.2 No. 60950-1 的 PC 安装位置
对于所有规定的安装位置允许的倾斜角度为 ±20°。
位置 1（首选）
位置 2
位置 3（桌面）
位置 4（顶篷）
无法操作 CD/DVD 驱动器。
 应用规划
 3.5 允许的安装位置
SIMATIC Box PC 627
入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03 3-5
其它符合 UL508/CSA 22.2 No. 142 的允许的 PC 安装位置
此安装位置允许的倾斜角度为 ±15°。需要外部防火保护外壳。
位置 5（端口朝下）
无法操作 CD/DVD 驱动器。
位置 6（端口朝上）
无法操作 CD/DVD 驱动器。
 注意
在此位置不能操作 CD/DVD 和软盘驱动器。CD 抽屉会向上或向下打开，这可能会导致抽屉
机构的机械性损坏。
应用规划
3.5 允许的安装位置
 SIMATIC Box PC 627
3-6 入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03
SIMATIC Box PC 627
入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03 4-1
安装 4
4.1 4.1 安装设备
此设备非常适合在控制台、开关柜和开关面板上安装。
警告
在机器或执行系统中安装设备时进行功能测试
根据风险分析的结果，必须提供机器或系统的附加保护设备以避免危及人身安全。因此，必须
根据必要的风险分析所确定的安全性能（SIL、PL 或 Cat.），尤其要对插入的 I/O 模块执行编
程、组态和接线。必须确保设备的专门用途要求。
必须对系统进行功能测试来验证是否正确使用设备。此测试可检测编程、组态和连线错误。测
试结果必须记入文档，并在需要时将其插入到相关说明文档中。
4.2 4.2 使用安装支架的设备安装
用螺丝安装支架
根据设备版本，可能会包含两个支架。可以使用六个 M3 x 6 mm 螺丝将这两个支架安装到
PC 外壳上。
安装
4.3 使用垂直安装器件的设备安装
 SIMATIC Box PC 627
4-2 入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03
(1) 使用随附的最大插入深度为 5 mm 的 M3 x 5 mm 螺丝（包含在包装中），将支架安装到设备上。
顶篷安装或壁式安装说明

联系客户支持时，请为现场技术人员提供以下信息：
• BIOS 版本
• 设备订货号（MLFB）
• 安装的其它软件
• 安装的其它硬件
 附录
 A.3 服务与支持
SIMATIC Box PC 627
入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03 A-5
Internet 上的服务与支持
除文档外，我们还在 Internet 上在线提供一个全面的知识库，网址为：
在那里您会发现：
• 新闻快递包含您产品的最新相关信息
• 通过在“Service & Support（服务与支持）”中搜索可获得大量文档
• 当前 BIOS 版本
• 提供了一个供用户和专家交流经验的论坛
• 当地的 Siemens Automation & Drives 合作伙伴，位于“合作伙伴”数据库中
• 有关当地服务、维修和备件的信息。可在“Services（服务）”页面上找到更多信息
有关您设备的最新信息，请访问下列地址：
附录
A.3 服务与支持
 SIMATIC Box PC 627
A-6 入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03
SIMATIC Box PC 627
入门指南, 2006 年 8 月版, A5E00874973-03 索引-1
索引
数字
120/230 V AC 电源, 2-5
24 V DC 电源, 2-6
连接, 5-4
A
安装角度
用螺丝安装, 4-1, 4-2
B
本地化信息, 5-3
标识数据, 3-2
C
CE 标签, A-1
COA 标签, 3-2
COM 端口
接口, 2-4
操作面板
接口, 2-5
操作系统, 6-1
初次调试, 6-1
侧视图, 2-2
尺寸图, 8-1
初次调试, 6-1
串行接口, 2-4
错误消息
故障排除, 7-1
D
等电位联结端子, 5-5
低电压指令, A-1
底部, 2-2
电源, 5-2
IEC 电源连接器, 2-5
E
EMC, A-3
EMC 指令, A-1
F
服务, A-4